[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2014     № 97

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования "Краснинский район"

Смоленской области от 23.01.2014 г.

№25

Рассмотрев ходатайство ООО «РусБлокСервис» от 04.02.2014 года №1-1-003, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

Внести изменения в постановление  Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 23.01.2014 года №25 «Об установлении мест отбывания наказания для осужденных к исправительным работам на 2014 год»,  исключив в пункте 1 данного постановления слова «Красновское с/поселение – ООО «РусБлокСервис».
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

                   А.Н. Захаренков